
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2017 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2017 Rektora UKSW z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Komisji Etyki i Bioetyki oraz Odwoławczej Komisji Etyki i Bioetyki 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 20/2017 Rektora UKSW z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki oraz Odwoławczej Komisji Etyki i Bioetyki 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

,,3. Opłatę za opinię i odpowiednio opinię odwoławczą należy wpłacać na rachunek bankowy 

wskazany w informacji kwestora dostępnej w Monitorze UKSW. W tytule opłaty należy 

wpisać: ,,Opinia Komisji Etyki i Bioetyki UKSW” lub ,,Opinia odwoławcza Komisji 

Odwoławczej Etyki i Bioetyki UKSW”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


